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Lot 205

Mesure au compas et cubage par défilement. Débardage et débusquage interdits entre le 15/10 et le 15/04 afin de
préserver les sols. Lire attentivement les clauses particuliéres applicables aux lots situés dans un domaine militaire.
Pour rappel, les arbres morts non délivrés sont réservés.

Nombre d'arbres total 256 | -
Volume grumes 146,574 m3
Volume houppiers 26,000 m3
Volume total 172,574 m3
Cube moyen 573  dm?
Circonférence moyenne 105,703 cm
Surface de coupe 24391 | ha
Contact PROSMANS Emilie, 0479/886289 @ -
Triage Triage De Fronville | -
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En | -
Lieu(x)-dit(s) Entre deux Eaux - cpe 1, La Haie du Cerf | --
Vente Vente de la Direction de Marche-En-Famenne | -

Mardi 10 septembre 2024 a 14:00
Batiments de CRIE du Fourneau St Michel, site du Fourneau St Michel, 10 6870 St
Hubert

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479/886289
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11687
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=batiments-de-crie-du-fourneau-st-michel-site-du-fourneau-st-michel-10-6870-st-hubert

Chéne Pédonculé

SEQNET(E
Chauffage
Normal

Cat.(cm) Nbre

35 1

45 10

55 8

65 10

75 20

85 25

95 30

105 40

115 33

125 31

135 18

145 11

155 7

165 7

175 5

Total grumes 256

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)
0,029

1,224

1,300

22,610

43,290

52,577

25,544
146,574

26,000



